
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
 
Contratante:  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CEARÁ-MIRIM – CNPJ: 08.466.757/0001-87, com
endereço a Rua Dr.  Manoel  Varela,  64,  Centro,
Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
 
Contratado  (a):  JOAO  MARIA  VARELA-ME  –
CNPJ:  02.635.439/0001-16,  com  endereço  a
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 381, Loja A,
Tirol, Natal/RN, CEP: 59.020-500.
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 03 IMPRESSORAS
M O D E L O  M U L T I F U N C I O N A L  T I P O
FOTOCOPIADORAS  MONOCROMÁTICOS  A
LASER  E  01  IMPRESSORA  MULTIFUNCIONAL
COLORIDA  COM  SUPORTE  TÉCNICO  E
ASSISTÊNCIA  PARA  REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS  E
RECARGAS DOS 03 TONER LASER E UM KIT DE
TINTA.
 
Valor Global: R$ 10.813,00 (Dez Mil, Oitocentos
e Treze Reais).
 
Fundamentação: Inciso II, do art. 24 da Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações.
 
Vigência do Contrato: 03 de fevereiro de 2020 a
31 de dezembro de 2020.
 
Ceará-Mirim/RN, em 03 de fevereiro de 2020.
 
RONALDO MARQUES RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

Publicado por: Iran Rodrigues Costa Junior
Código Identificador: 17546436

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020.
EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


